
UCHWAŁA NR LI/287/2018 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Sitno miejsc sprzedaży  

i podawania napojów alkoholowych 

 

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) - Rada Gminy Sitno 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Sitno nie mogą 

być     

    usytuowane na terenie: 

a) obiektów sportowych, 

b) obiektów kultu religijnego,  

c) zakładów opieki zdrowotnej, 

d) bibliotek i domów kultury. 

2. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane  

w odległości mniejszej niż 30 metrów od granicy terenu obiektów wymienionych w ust. 1 

oraz terenów szkół i innych placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych. 

3. Odległość określona w ust. 2 mierzona będzie najkrótszą drogą dojścia, ciągu 

komunikacyjnego od drzwi głównych, wejściowych obiektów chronionych do drzwi 

wejściowych punktu sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych.  

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 
Tracą moc: 

Uchwała Rady Gminy Sitno Nr XXXVI/219/09 z dnia 30 września 2009 roku w sprawie 

określenia zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych i Uchwała Rady 

Gminy Sitno Nr XXXVII/224/09 z dnia 29 października 2009 roku w sprawie zmiany 

Uchwały Rady Gminy Sitno Nr XXXVI/219/09 z dnia 30 września 2009 roku w sprawie 

określenia zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych. 
 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 


